

## УСТРАДА-ГІАЛИН МЭРИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020 № 61

## О внесении изменений в состав межведомственной комиссии города Аргун по противодействию незаконной миграции

В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 2002 года № 62-ФЗ «О гражданстве Российской Федерации», Федеральным законом от 18 июля 2006 № 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях противодействия незаконной миграции на территории города Аргун, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постанования в ляно:

- 1. Утвердить состав межведомственной комиссии города Аргун по противодействию незаконной миграции в новом составе, согласно приложению.
  - 2. Признать утратившими силу:
- пункт 1.2 постановления Мэра от 22 февраля 2019 года № 17-п «Об утверждении межведомственной комиссии городского округа Аргун по противодействию незаконной миграции»;
- постановление Мэра от 7 ноября 2019 года № 82 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии городского округа Аргун по противодействию незаконной миграции».
- 3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и опубликовать в городской газете «Аргун».
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра Тарамова И.Л.
  - 5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

общий отдел

Мэр

И.А. Масаев



## СОСТАВ межведомственной комиссии города Аргун по противодействию незаконной миграции

	TT V 1
Тарамов	Первый заместитель Мэра города Аргун,
Ибрагим Лешейевич	председатель комиссии
Сулумов	Начальник отдела социального развития
Алим Исаевич	Мэрии, заместитель председателя комиссии
Исраилова	Ведущий специалист отдела социального
Марет Вахаевна	развития Мэрии, ответственный секретарь
	комиссии
Члены комиссии:	
Байсултанов	Начальник ОМВД России по г. Аргун
Юсуп Лемиевич	(по согласованию)
Аристов	Начальник ОУФСБ России по ЧР в г. Аргун
Александр Владимирович	(по согласованию)
Тамаев	Прокурор города Аргун
Магомед Фатуевич	(по согласованию)
Дулаев	Начальник участковой службы ОМВД России
Мурад Юнусович	по г. Аргун
Шепиев	Начальник ОВМ ОМВД России по г. Аргун
Сайд-Эми Хусайнович	
Эсамбаева	Начальник ТО ТУ «Роспотребнадзор» ЧР
Лиана Руслановна	в г. Аргун
Алиев	Депутат Совета депутатов в г. Аргун
Алаш Имранович	
Чурчаев	Директор ГБУ «ЦЗН г. Аргун»
Акарма Маулдиевич	
Бисултанов	Главный врач ГБУ «Аргунская ГБ № 1»
Магомед Альвиевич	